西安文理学院申请城市独生子女父母补助金人员公示

根据市教发[2011]135号《西安市教育局转发关于西安市城市独生子女父母补助金发放办法的通知》精神，近期学校有李岁寿等6名教职工申请城市独生子女父母补助金，现将名单予以公示（见下表）。如有异议，请于2013年3月5日前向学校人事处反映。

联系电话：88258529
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	享受补助金时间

	1
	汪敏
	女
	1957.8
	2012.9

	2
	张进
	女
	1954.11
	2009.12

	3
	褚冬英
	男
	1952.11
	2012.12

	4
	刘明明
	女
	1958.1
	2013.2

	5
	支金兰
	女
	1958.2
	2013.3

	6
	张建信
	男
	1953.2
	2013.3

人事处

2013年2月27日